
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 12 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01435 | Caderno 1

Credenciamento

 

 

EXTRATO Nº 239/2023– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 087/2023 –  CREDENCIAMENTO Nº004/2023 – OBJETO: CREDENCIAMENTO 
PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA E OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MOLDAGEM, CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO E AJUSTES DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARA ATENDIMENTO 
DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA. A comissão realizará credenciamento com recebimento de 
documentação a partir das 09:00 (horário de Brasília), 25 de maio de 2023. Local: Sede da Prefeitura situada à rua 
Dr. Mário Dourado, nº16 – 1º andar ou pelo e-mail licitacao@joaodourado.ba.gov.br;  Informações e íntegra do 
edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 8.666/93, 
ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do 
Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario. 
 

João Dourado, 10 de maio de 2023  
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 397E47F31BAF60251290CE261C2C998C



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 12 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01435 | Caderno 1

 

 

EXTRATO Nº 245/2023– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 097/2023 –  CREDENCIAMENTO Nº005/2023 – OBJETO: CREDENCIAMENTO 
DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EXAMES MÉDICOS E LABORATORIAIS DE DIAGNÓSTICO 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. A comissão realizará 
credenciamento com recebimento de documentação a partir das 09:00 (horário de Brasília), 26 de maio de 2023. 
Local: Sede da Prefeitura situada à rua Dr. Mário Dourado, nº16 – 1º andar ou pelo e-mail 
licitacao@joaodourado.ba.gov.br;  Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei n. 8.666/93, ficando os 
interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, 
disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario. 

 

João Dourado, 11 de maio de 2023  
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 397E47F31BAF60251290CE261C2C998C


		2023-05-12T09:22:03-0300




